生駒市規則第９号

 生駒市テレワーク＆インキュベーションセンター条例施行規則の一部を改正す

る規則をここに公布する。

  令和７年３月３１日

生駒市長 小 紫 雅 史

生駒市テレワーク＆インキュベーションセンター条例施行規則の一部を改

正する規則

生駒市テレワーク＆インキュベーションセンター条例施行規則（平成２９年３

月生駒市規則第６号）の一部を次のように改正する。

第４条第２項第１号中「コワーキングスペース」を「パーソナルブース」に改

め、同項に次の１号を加える。

(3) チャレンジスペース 使用日の６月前（市外の者にあっては、５月前）

の日から７日前の日まで

様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

    年  月  日

施設使用許可申請書

指定管理者   殿

申請者 住 所
    氏名・法人名

（法人の場合は代表者氏名）
電 話 番 号

次のとおり使用の許可を申請します。

利用者

(申請者と異なる

場合のみ記入）

住  所

氏  名

電話番号

使用人数    人

施設名

使用日時
      年   月   日     時   分から

      年   月   日     時   分まで

講座等を開催する場
合記入（開場・開始
時間など）

使用目的

（指定管理者記入欄）

許可年月日

  年  月  日

許可番号

第          号

領収番号

第          号

□法人     □個人 □市内     □市外

特記事項等

□ 登記事項証明書

□ 本人確認書類

□ その他

受付確認者：

利
用
料
金

施設 円

附属設備
（別紙明細のとおり）

円

合計額
（施設＋附属設備）

円

様式第２号（第５条関係）

     年  月  日

施設使用許可取消申請書

指定管理者   殿

申請者 住 所
    氏名・法人名

（法人の場合は代表者氏名）
電 話 番 号

年  月  日付け  第   号で許可のあった施設の使用を取り消したいの

で申請します。

許可番号 第       号

利用者

(申請者と異なる

場合のみ記入)

住  所

氏  名

電話番号

使用人数    人

施設名

使用日時
      年   月   日     時   分から

      年   月   日     時   分まで

取消理由

（指定管理者記入欄）

許可年月日

  年  月  日

許可番号

第          号

領収番号

第          号

□法人     □個人 □市内     □市外

特記事項等

□ 登記事項証明書

□ 本人確認書類

□ その他

受付確認者：

利
用
料
金

施設 円

附属設備
（別紙明細のとおり）

円

合計額
（施設＋附属設備）

円

附 則

（施行期日）

１ この規則は、令和７年４月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際現に改正前の生駒市テレワーク＆インキュベーションセ

ンター条例施行規則（以下「旧規則」という｡)の規定により提出されている様

式は、改正後の生駒市テレワーク＆インキュベーションセンター条例施行規則

の規定により提出された様式とみなす。

３ この規則の施行の際現に存する旧規則の規定による様式は、所要の修正を加

え、なお使用することができる。